
TÍTULO NOMBRE CORTO DESCRIPCIÓN
Personas que usan recursos públicos LTAIPG26F1_XXVI El listado de personas físicas y/o morales, nacionales y/o extranjeras a quienes, por cualquier motivo, han asignado o permitido el uso de recursos públicos y de aquellas que realizan actos de autoridad. La información que se reporte deberá corresponder con la enviada a  los organismos garantes, para su análisis y elaboración de listados de  personas físicas y morales requeridos por los artículos 81 y 82 de la Ley General de Transparencia

Tabla Campos
Ejercici

o Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa Nombre completo de la persona física beneficiaria Primer apellido de la persona física beneficiaria Segundo apellido de la persona física beneficiaria 
ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/04/2023 -> Sexo 

(catálogo) Razón social de la persona moral que recibió los recursos Personalidad jurídica (catálogo) Clasificación de la persona moral Tipo de acción que realiza la persona física o moral (catálogo) Ámbito de aplicación o destino (catálogo) Fundamento jurídico para usar recursos públicos Tipo de recurso público Monto total y/o recurso público entregado en el ejercicio fiscal Monto por entregarse y/o recurso público que se permitió usar, en su caso Periodicidad de entrega de recursos Modalidad de entrega del recurso Fecha en la que se entregaron o se entregarán los recursos Hipervínculo a los informes sobre el uso y destino de los recursos Fecha en la que el sujeto obligado firmó el documento que autoriza la entrega de recursos al/las/los particulares Hipervínculo al convenio, acuerdo o convocatoria Acto(s) de autoridad para los que se facultó a la persona física o moral Fecha de inicio del periodo para el que fue facultado para realizar el acto de autoridad Fecha de término del periodo para el que fue facultado para realizar el acto de autoridad El gobierno participó en la creación de la persona física o moral (catálogo) La persona física o moral realiza una función gubernamental (catálogo) Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información Fecha de actualización Nota
2024 4/1/2024 6/30/2024 ERNESTO URIEL RODRIGUEZ MORALES Hombre Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 37278.75 Unica vez Asignacion 4/1/2024 4/1/2024 https://docs.google.com/document/d/1a3TjAxqCiNIr8K_cW-8FXK2KDO5hgUt5/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 STEPHANIE ANDREA PARAMO GARCIA Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 2000 39278.75 Unica vez Asignacion 4/1/2024 4/1/2024 https://docs.google.com/document/d/1TNF7_FAAWDrYylDwJYQfp78PWEuhPKJr/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 NORMA RICO LOPEZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 45278.75 Unica vez Asignacion 4/1/2024 4/1/2024 https://docs.google.com/document/d/157JNMOshpt9ofdkF6rh0aE3X4fT3yaIC/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 LUIS ALFONSO PEREZ MARTINEZ Hombre Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 51278.75 Unica vez Asignacion 4/1/2024 4/1/2024 https://docs.google.com/document/d/19O5Zi2bYYmnTVCAYatOLsuE3TsSY_hjt/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 YENIFER ESPERANZA MEDINA CARDENAS Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 57278.75 Unica vez Asignacion 4/1/2024 4/1/2024 https://docs.google.com/document/d/13wGHyVnzXoDzEy7U1AeXDueoEds7fXlB/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 ELIDA YOLANDA LOZANO QUIROZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 63278.75 Unica vez Asignacion 4/1/2024 4/1/2024 https://docs.google.com/document/d/1vtFh3HMz6pGWxELfIlb2T8ZTE_QbmPIs/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 CLAUDIO CARILLO SERRANO Hombre Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 69278.75 Unica vez Asignacion 4/1/2024 4/1/2024 https://docs.google.com/document/d/10oaexmkHBqLxAMcyjYDa7xqhm5CMK0mE/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MANUELA RIVERA CESPEDES Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 75278.75 Unica vez Asignacion 4/1/2024 4/1/2024 https://docs.google.com/document/d/1jh4b8ENa-4W_dqQRqjkyEw_11eelW-Pw/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 GLORIA DANIELA SALGADO JUAREZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 81278.75 Unica vez Asignacion 4/1/2024 4/1/2024 https://docs.google.com/document/d/1A9Sn9aqkkko3YZjtOEkG2Fo0YMWhNWW9/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MIGUEL MARTINEZ LOPEZ Hombre Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 87278.75 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/19KygsfU5F1nUyGBN87kfqiLmpHTv18-B/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 DIEGO NUÑEZ GUTIERREZ Hombre Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 93278.75 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1skB8eWiEzBangFWCfW5Pvvze-qh33NK0/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 FRANCISCO LUNA CRUZ Hombre Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 99278.75 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1Uo1wb69Oal7Irsajib1bcrQaytp43jlR/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 LETICIA SORIANO ZAMORA Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 105278.75 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1HVcCJYrWdtoyliS_1NeoxHkft03FSf2a/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MARIO PERALTA REYES Hombre Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 111278.75 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1pOsWhloHVTZYlsZt6POEDaWo-a3X-B0X/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MA. DE LOS ANGELES JIMENEZ GUTIERREZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 117278.75 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1QCaTmArgtXKTXQ0eVJ41cCK35khuz_Y_/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MARIA CRISTINA CARREÑO JIMENEZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 123278.75 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1h7mbpnrUxcV8J2JjqfjLkxxqWx7JNweu/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 GLORIA LETICIA VAZQUEZ LOMELI Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 1824.67 125103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1VHPFydGWeyoj_490YTre3anNKrXCQzq2/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MINERVA ROJO CRUZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 131103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1X62VpYQhAjFI2DxXqdXmrx20jTGB4iRC/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 BLANCA MINERVA OLVERA ROJO Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 137103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1IKNf-KEaj6SkGjJC1pOodlGvcEndj7mZ/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 LAURA BIBIANA TAPIA BARRERA Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 143103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1wZ7qjpnqD1ILdk53d2I2D3lwE4Lj8Va3/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 ANA GABRIELA MANCERA CABRERA Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 149103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1KnPTPb813y_4W8llg6amky2VAEZJnn0d/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MA. CARMEN JIMENEZ GUTIERREZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 155103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1IqtQSUul1GvpdKBtjDC-HOmntzz7ao_f/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MARIA EUGENIA BALDERAS MONCADA Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 161103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1MDIwolvsQUXsTwSYPKbXAdio-8cGyz9C/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 EMMANUEL OLVERA ROJO Hombre Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 167103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1bQrFaiaGEe7i0WKnvsMm4XgEKOPNSBP1/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MA. DOLORES ANGELICA OLVERA CARDENAS Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 173103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1Lk0B3nGHpbO-s67-jn9kfkQFE8ibw8_5/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MICAELA JIMENEZ GUTIERREZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 179103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1suoQY3elJ57Wq4FGhH8E_OyNwEPTadpO/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 NEMESIO VALENCIA JUAREZ Hombre Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 4000 183103.42 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1oODCPwheop3Vd_ZEDcLz-0djOWSnepz_/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MARIA DEL ROSARIO PEREZ MARTINEZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 1000 184103.42 Unica vez Asignacion 4/15/2024 4/15/2024 https://docs.google.com/document/d/1bijBx_nUAJI93fI6Rh-51ASYBEFsywNw/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 SERGIO TIERRABLANCA LEYVA Hombre Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 1805 185908.42 Unica vez Asignacion 4/22/2024 4/22/2024 https://docs.google.com/document/d/16OryWhysaITh12a6kgK0VkjoxY-U-PCm/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 BLANCA ESTELA JARAMILLO TORIZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 560.66 186469.08 Unica vez Asignacion 4/22/2024 4/22/2024 https://docs.google.com/document/d/1jvm_XXHWsXRDiv9FGj74SiTgs5VVW33A/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 JORGE LEONARDO RAMIREZ MORALES Hombre Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 192469.08 Unica vez Asignacion 5/7/2024 5/7/2024 https://docs.google.com/document/d/1adVdo9mSaUpzXLLTSSdAyMDSia0e9-kR/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MA. DE LOS ANGELES YAÑEZ ARROYO Mujer Persona física Recibe recursos públicos Educación ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 1000 193469.08 Unica vez Asignacion 5/8/2024 5/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1U7Yk-EkwabU8g7GUZ0C6su86p3116uTE/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 JOSE ALFREDO MOZQUEDA MORENO Hombre Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 6000 199469.08 Unica vez Asignacion 5/13/2024 5/13/2024 https://docs.google.com/document/d/1vIGuzOhv5af46BJqGL67wo4z1K8d8y_C/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 ISADORA PONCE DE LEON BELTRAN Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 3000 202469.08 Unica vez Asignacion 5/13/2024 5/13/2024 https://docs.google.com/document/d/1yaNxi7Xxh9CaXOJnbr9Xz6R0Ozj14_jX/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 SILVIA PEDRAZA PEDRAZA Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 1500 203969.08 Unica vez Asignacion 6/10/2024 6/10/2024 https://docs.google.com/document/d/1RcwHSx78IJZ7na_jHMFhkvdz6DSzODVx/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 MARIA GUADALUPE DURAN GARCIA Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 694.34 204663.42 Unica vez Asignacion 6/10/2024 6/10/2024 https://docs.google.com/document/d/1x79a45IJGHH9vU4aQBoSc979Ae8MOWuz/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 GLORIA CALDERON LOPEZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 4000.87 208664.29 Unica vez Asignacion 4/8/2024 4/8/2024 https://docs.google.com/document/d/1raeld7iwrVL3rXdIwg2BtgfcC-2mD0v4/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 ERIKA JAZMIN RODRIGUEZ LARA Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 1000 209664.29 Unica vez Asignacion 6/17/2024 6/17/2024 https://docs.google.com/document/d/13BYTehrbHcIenRNcL-MuOHl2zMXG2hqw/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 ARACELI TIERRABLANCA ZACARIAS Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 500 210164.29 Unica vez Asignacion 6/20/2024 6/20/2024 https://docs.google.com/document/d/1-8Y1nvDDaz-z86UB-1qzjV_4cLA30Ise/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 SANTIAGO MARTINEZ LORENZO Hombre Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 1000 211164.29 Unica vez Asignacion 6/20/2024 6/20/2024 https://docs.google.com/document/d/1CrmITu_iA-NnwU2q8I4749b65MWl6Su_/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 FIDEL PACHECO LOPEZ Hombre Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 2000 213164.29 Unica vez Asignacion 6/20/2024 6/20/2024 https://docs.google.com/document/d/1O_Nn5sVrPM49LRTxQAT3WxHSQRPNDWDG/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 ANGELA SANCHEZ AGUILAR Mujer Persona física Recibe recursos públicos Salud ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 1000 214164.29 Unica vez Asignacion 6/25/2024 6/25/2024 https://docs.google.com/document/d/1KbnzA68ktqeGxnxO_Cb_1inPLF5tk8g_/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

2024 4/1/2024 6/30/2024 EUNICE ZARATE VAZQUEZ Mujer Persona física Recibe recursos públicos Desarrollo Social ART. 115 FRACCIÓN II DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; ART. 106 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y ART. 24 FRACCIÓN I DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL EDO. DE GTO.Dinero 1000 215164.29 Unica vez Asignacion 6/25/2024 6/25/2024 https://docs.google.com/document/d/1UhFRpoAArRizUZXNXYshwf1NyVB93B1W/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true No No Regidora Rosalinda Diaz Lopez Partido del Trabajo 7/2/2024

https://docs.google.com/document/d/19KygsfU5F1nUyGBN87kfqiLmpHTv18-B/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
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https://docs.google.com/document/d/1pOsWhloHVTZYlsZt6POEDaWo-a3X-B0X/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
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https://docs.google.com/document/d/1VHPFydGWeyoj_490YTre3anNKrXCQzq2/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1X62VpYQhAjFI2DxXqdXmrx20jTGB4iRC/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1IKNf-KEaj6SkGjJC1pOodlGvcEndj7mZ/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1wZ7qjpnqD1ILdk53d2I2D3lwE4Lj8Va3/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1KnPTPb813y_4W8llg6amky2VAEZJnn0d/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1IqtQSUul1GvpdKBtjDC-HOmntzz7ao_f/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1MDIwolvsQUXsTwSYPKbXAdio-8cGyz9C/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1bQrFaiaGEe7i0WKnvsMm4XgEKOPNSBP1/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1Lk0B3nGHpbO-s67-jn9kfkQFE8ibw8_5/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1suoQY3elJ57Wq4FGhH8E_OyNwEPTadpO/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1oODCPwheop3Vd_ZEDcLz-0djOWSnepz_/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1bijBx_nUAJI93fI6Rh-51ASYBEFsywNw/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/16OryWhysaITh12a6kgK0VkjoxY-U-PCm/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1jvm_XXHWsXRDiv9FGj74SiTgs5VVW33A/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1adVdo9mSaUpzXLLTSSdAyMDSia0e9-kR/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1U7Yk-EkwabU8g7GUZ0C6su86p3116uTE/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1vIGuzOhv5af46BJqGL67wo4z1K8d8y_C/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1yaNxi7Xxh9CaXOJnbr9Xz6R0Ozj14_jX/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1RcwHSx78IJZ7na_jHMFhkvdz6DSzODVx/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1x79a45IJGHH9vU4aQBoSc979Ae8MOWuz/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1raeld7iwrVL3rXdIwg2BtgfcC-2mD0v4/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/13BYTehrbHcIenRNcL-MuOHl2zMXG2hqw/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1-8Y1nvDDaz-z86UB-1qzjV_4cLA30Ise/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1CrmITu_iA-NnwU2q8I4749b65MWl6Su_/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1O_Nn5sVrPM49LRTxQAT3WxHSQRPNDWDG/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1KbnzA68ktqeGxnxO_Cb_1inPLF5tk8g_/edit?usp=drive_link&ouid=117525506107338815319&rtpof=true&sd=true
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Desarrollo Social
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Protección del medio ambiente

Obligaciones laborales

Agricultura

Otro

Derechos humanos
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